

Novipel Holding ApS

c/o CSE, ProcelænsHAVEN 26, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 41 44 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Alexander Hennings
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Novipel Holding ApS
c/o CSE
ProcelænsHAVEN 26
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 41 44 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Hennings

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle innovativ bækkenbundstræner, samt virksomhed som efter direktions og kapitalejernes skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed omkring indregning og måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.318 mod -30.635 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.214 mod -31.108 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige fejl i regnskabet

Opskrivning af immaterielle anlægsaktiver er i året tilbageført svarende til en værdi på 431.444 kr, som er reguleret over egenkapitalen primo.

Udskudt skat som sidste år er beregnet og aktiveret som effekt af opskrivningen er ligeledes tilbageført og reguleret over egenkapitalen primo, svarende til 94.917 kr. Ligeledes er overført overskud reguleret som effekt af ovenstående svarende til 343.371 kr.

Tilgodehavende skat er reguleret fra 6.844 kr til 0 kr.

Netto beløber for væsentlige fejl i regnskabet udgør 0 kr.

Jf. årsregnskabslovens § 52, stk 2, er sammenligningstalene reguleret til de korrekte tal for 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -27.318 | -30.635 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -297 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -7.838 | -176 |
| Resultat før skat | -35.156 | -31.108 |
| Skat af årets resultat | 38.370 | 0 |
| Årets resultat | 3.214 | -31.108 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 3.214 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -31.108 |
| Disponeret i alt | 3.214 | -31.108 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | <u>135.273</u> | <u>68.556</u> |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>135.273</u> | <u>68.556</u> |
| 4 | Deposita | <u>0</u> | <u>6.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>6.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>135.273</u> | <u>74.556</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 6.409 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 31.961 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>15.022</u> | <u>3.547</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>53.392</u> | <u>3.547</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>20.436</u> | <u>65.557</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>73.828</u> | <u>69.104</u> |
| | Aktiver i alt | <u>209.101</u> | <u>143.660</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 62.500 | 62.500 |
| 6 Overkurs ved emission | 2.000 | 2.000 |
| 7 Overført resultat | -27.894 | -31.108 |
| Egenkapital i alt | <u>36.606</u> | <u>33.392</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til associerede virksomheder | <u>80.628</u> | <u>94.570</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>80.628</u> | <u>94.570</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 77.826 | 15.699 |
| Anden gæld | <u>14.041</u> | <u>-1</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>91.867</u> | <u>15.698</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>172.495</u> | <u>110.268</u> |
| Passiver i alt | <u>209.101</u> | <u>143.660</u> |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 0 | 297 |
| | <u>0</u> | <u>297</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 7.838 | 176 |
| | <u>7.838</u> | <u>176</u> |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 68.556 | 20.000 |
| Tilgang i årets løb | 66.717 | 48.556 |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>135.273</u> | <u>68.556</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>135.273</u> | <u>68.556</u> |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 6.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 6.000 |
| Afgang i årets løb | -6.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>0</u> | <u>6.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>0</u> | <u>6.000</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 62.500 | 62.500 |
| | <u>62.500</u> | <u>62.500</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 6. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. januar 2016 | <u>2.000</u> | <u>2.000</u> |
| | <u>2.000</u> | <u>2.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | -31.108 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>3.214</u> | <u>-31.108</u> |
| | <u>-27.894</u> | <u>-31.108</u> |